PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2017
	с. Каратузское
	№ 651-п

Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах Каратузского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 11 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предельные тарифы на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах Каратузского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.karatuzraion.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».

И.о. главы района                                                                                  Е.И. Тетюхин

Приложение

к постановлению администрации Каратузского района от  04.07.2017 № 651-п
Предельные тарифы на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах Каратузского района
	Вид сообщения межмуниципальных
и муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Период действия тарифа

	до 01.07.2017
	с 01.07.2017

	1
	2
	3

	Предельный тариф на перевозку пассажиров, руб./пас. км

	Пригородное сообщение
	1,92
	2,11

	Междугородное сообщение
	2,16
	2,32

	Городское сообщение
	19
	19

Предельные тарифы на перевозку багажа автомобильным транспортом в границах одного сельского поселения, двух и более поселений
	Расстояние, км.
	Стоимость провоза багажа, руб.

	1-25
	6,50

	26-50
	8,40

	51-75
	10,80

	76-100
	22,00

	101-200
	34,40